
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059ř801i. 540 46 Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2023/0383/OZPAD
I !ia-' nič nm vsí

K; 00063584 Čisto jednací:
Vyřizuje: /.aruba David
Telefon: 26! 192 193

david.zan3ba@pralia4.cz 
Uveřejněno v registru smluv; ANO i NE

Bankovní spojení:   
Číslo účtu;  
Uveřejnit v registru smluv: ANO / Nh 
Dodavatel: IMS - BAU s.r.o.
Adresa: Jahodová 2890 Í09. 10600 Pralta
ÍC; 27430979
plátce DPH 
DIČ: CZ27430979
PlátceDPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejni něho správcem daně (§ 96 7 DPH).

Bankovní spojení  
Číslo účtu: 

Předtočí plnění:
Oprava dětského hřiSTS Štúrova. .lilovksá. Ciklnva. Hvězdová, Bítovská. V Pláni, Klánová. Plam i oko vé v rozsahu zjištěných 
závad uvedený ch v příloze objednávky

Poznámka *

cena bez DPH: 60436,00 Kč,DPH 21,00 % :____12691,56____ Kč, včetně DPH_____7312736 Kč____________________
Režim přenesení daň, povinnosti: NE

Platební podmínky; Platba po převzetí předmětu plněni převodem na účet dodavatele do 30 dnů od doručeni faktury 
odběrateli.

Termín dodáni: do 31.3.2023
Místo dodáni: Praha 4 ____ _____________ ___ _
Smluvní podmínky:
Smlouvaje uzavřena, doručením akceptace objednávky dodavatelem odbtet,di Povinnost dodavatele provést rádní pfedmít plnůní je splnína dnem. kdy je 
předmět plním bez vad předán edbčmeli. a tento dmi je uvedeny v objednávce jako, termín dodáni. Při dodáni předirito píníni bude odběrateli předán rozpis 
přidávaného předmětu plodní Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněn;. Pfedmít píníni s vadami není odbíratd povinen převzít. Odběratel 
není povinen zaplatit cenu za převzaty pfedmít plněni s vadami, dokud dodáváte; neodstraň vady předtnčtt: pfném. Je-li předtnít plném předroífem úpravy 
technické normy. ČSN ít mezinárodni. imisi být technická norma dodržena. Vc faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky odběratele, nebo k ní připojuje 
kopii objednávky odbiratc-le. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatil odběratel; smluvní přikutu, a to v; 
výSi 0.5 % /- celkové a-nv předmětu plnéní (včetně- DPH, je-li účtována} za každý den následující pa smluveném terminu dodání. Při nedodrženi spíattiosu 
ceny n předmět plnčni odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodleni ve výši dle nařízeni vlády Čte Zrniny v objednávce a akceptaci zmfct lze činit 
jen písemnou formou. Faktum - daňový doklad za převzaté plotní dodavatel vystaví a doručí odbčratelt ncjpnzdřjt do 5 dne kalendářního míříce 
následujícího po převzetí plném. Pohledávku dodavatele za odbčrateicm k zaplaceni ceny je dodavatel oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběratelem. 
Je vyloučeno, aby nabídka v nepodstatnými změnami tičinéná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé, smluvní stráni byla brana jako přijeti nabídky, 
pokud jí drahá stráva, neodmítne
Je-li dodavatel plátcem DPI ř, js povinen určit k zaplacení ceny pouze tuzemský úřet patřící dodavateli registrovaný u správce dani dle t % odst i /.DPH i 
zveřejním dle § 9o udil 2 /.IJPll. V případe, že do dala splatnosti faktury - daňového dokladu nebude účet, na který má byt provedena úhrada zdanitelného 
plnčni zvetejisěn, přijemee z.daníteiného pininí pozastaví úhradu faktury- - daňového dokladu a požádá poskytovatele o jiný učet. 7.a účelem předcházeni 
dopadl! ručeni objednatele jako příjemce zdanitelného plněni (5 109 ZDPHí může objednatel postupovat zvláštním -způsobeni pro zajistím DPH ííi i 09a 
/DPH), i), objednatel jí optávnčn při placem ceny díla tuto ponížit o DPI L kterou zeptali na učet správce dané, čímž bude cena díla co do této části 
zhotoviteli zaplacena.

Rozsah oprávněni zástupců odběratele: Zákonní zástupci odbStatelejsoti starosta, tajemník UMČ Praha 4. vedoucí odbotú a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a siu/íy nvajíciho chaiaklcru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ověřeni přísluSncho správce 
rozpočtu odběratele Objednávky lze činit do vvíe 2tW tis. ÍCi bezDPIi včemř Píekročí-ii zástupce odběratele sve oprávním’ zákonného zástupce 
■ dběraíeic. tato objednávka odběratele tioz.ava/.uje. Objednala-li  a  ná  osobu mař výre vyjmenováni zákonní zástupci udb&rateíc tato 
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpolit a:
Jméno: příjmení, podpis:

Datum: 09.03.2023

Objednal: Vodák Jaroslav
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy-

 a
Moítř;;

- f. t

J c, <-

Datttm: 09.03 2023

Akceptace dodavatclcrnUAteO NF    
Jméno, nříjmenú podpis oprávněné osoby: Č  
Datum. ) ,r 7/’   
______ 7 - 6 ■ «- sL______________________      


